
 
 

UCHWAŁA NR 756/LXXVI/2023 
RADY MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) oraz art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 poz. 103 ze 
zmianami) Rada Miasta Ciechanów uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do uchwały, zwiększając dochody budżetu miasta na 2023 r. o kwotę 335.725,38 zł, 

2. Plan dochodów budżetu miasta ogółem wynosi 290.252.167,38 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 228.017.048,44 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 62.235.118,94 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do uchwały, zwiększając wydatki budżetu miasta na 2023 r. o kwotę 335.725,38 zł, 

2. Plan wydatków budżetu miasta ogółem wynosi 313.150.016,89 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 220.636.048,92 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 92.513.967,97 zł. 

§ 3. Dotacje podmiotowe dla jednostek oświatowych i instytucji kultury zgodnie z załącznikiem numer 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku dochodów jednostek budżetowych 
prowadzących działalność na podstawie ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe na 2023 rok, 
zgodnie z załącznikiem numer 4. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

  

   
Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów 

 
 

Krzysztof Leszczyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 14748



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 278 277,00

0,00 0,00

75801 0,00 278 277,00

0,00 0,00

0,00 278 277,00

855 0,00 57 448,38

0,00 0,00

85504 0,00 31 448,38

0,00 0,00

0,00 31 448,38

85516 0,00 26 000,00

0,00 0,00

0,00 26 000,00

razem: 0,00 335 725,38

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 335 725,38

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 289 916 442,00 290 252 167,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 007 957,87 1 007 957,87

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

208 495,00 208 495,00

bieżące 227 681 323,06 228 017 048,44

majątkowe 62 235 118,94 62 235 118,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

799 462,87 799 462,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 309 000,00 335 000,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw
0,00 31 448,38

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 331 030,00 357 030,00

Wspieranie rodziny 0,00 31 448,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 17 735 577,00 17 793 025,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 47 971 628,00 48 249 905,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
47 971 628,00 48 249 905,00

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 73 299 397,31 73 577 674,31

Załącznik Nr 1                                                                           

do Uchwały Nr 756/LXXVI/2023                                          

Rady Miasta Ciechanów                                                    

z dnia 21 grudnia  2023 roku

DOCHODY

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14748



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

86 696 936,25   85 746 767,25   61 717 931,27   52 260 717,01   9 457 214,26   22 496 631,24   1 028 173,87   504 030,87   0,00   0,00   950 169,00   950 169,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

278 277,00   278 277,00   0,00   0,00   0,00   278 277,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

86 975 213,25   86 025 044,25   61 717 931,27   52 260 717,01   9 457 214,26   22 774 908,24   1 028 173,87   504 030,87   0,00   0,00   950 169,00   950 169,00   0,00   0,00   

40 830 119,22   40 157 054,22   34 734 840,02   29 905 858,02   4 828 982,00   4 619 854,65   802 359,55   0,00   0,00   0,00   673 065,00   673 065,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

278 277,00   278 277,00   0,00   0,00   0,00   278 277,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

41 108 396,22   40 435 331,22   34 734 840,02   29 905 858,02   4 828 982,00   4 898 131,65   802 359,55   0,00   0,00   0,00   673 065,00   673 065,00   0,00   0,00   

20 354 472,00   20 340 357,00   4 891 152,00   3 304 070,26   1 587 081,74   418 800,00   15 030 405,00   0,00   0,00   0,00   14 115,00   14 115,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

57 448,38   57 448,38   57 448,38   31 448,38   26 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 411 920,38   20 397 805,38   4 948 600,38   3 335 518,64   1 613 081,74   418 800,00   15 030 405,00   0,00   0,00   0,00   14 115,00   14 115,00   0,00   0,00   

201 990,00   201 990,00   200 790,00   194 683,00   6 107,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 448,38   31 448,38   31 448,38   31 448,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

233 438,38   233 438,38   232 238,38   226 131,38   6 107,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 025 645,00   2 011 530,00   1 587 730,00   1 293 136,00   294 594,00   418 800,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   14 115,00   14 115,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 000,00   26 000,00   26 000,00   0,00   26 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 051 645,00   2 037 530,00   1 613 730,00   1 293 136,00   320 594,00   418 800,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   14 115,00   14 115,00   0,00   0,00   

312 814 291,51   220 300 323,54   161 963 282,41   87 279 863,99   74 683 418,42   27 847 831,24   24 458 579,02   850 630,87   0,00   5 180 000,00   92 513 967,97   77 600 791,97   14 913 176,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

335 725,38   335 725,38   57 448,38   31 448,38   26 000,00   278 277,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

313 150 016,89   220 636 048,92   162 020 730,79   87 311 312,37   74 709 418,42   28 126 108,24   24 458 579,02   850 630,87   0,00   5 180 000,00   92 513 967,97   77 600 791,97   14 913 176,00   0,00   

WYDATKI

Załącznik Nr 2                                                                           

do Uchwały Nr 756/LXXVI/2023                                          

Rady Miasta Ciechanów                                                    

z dnia 21 grudnia  2023 roku

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 222 135,00   

0,00   

przed zmianą 222 135,00   

zmniejszenie 0,00   

85516

System opieki 

nad dziećmi w 

wieku do lat 3
po zmianach

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85504

Wspieranie 

rodziny

po zmianach 0,00   

0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
80101

Szkoły 

podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

801
Oświata i 

wychowanie

po zmianach

zwiększenie 0,00   

Wydatki bieżące
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

obsługa długu

0,00   

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Plan

z tego:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14748



1 2 3 4 5

1 801 80101
Społeczna Szkoła Podstawowa STO z Oddziałami Dwujęzycznymi im.Ireny 

Sendlerowej
2 440 177,00 zł        

2 801 80101 Szkoła Podstawowa TWP 2 007 100,00 zł        

3 801 80101 Niepubliczna Terapeutyczna Szkoła Podstawowa 132 400,00 zł           

4 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Structured TEACCHing 201 357,00 zł           

5 801 80103 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej TWP 82 100,00 zł             

6 801 80103 Oddział Przedszkolny przy Niepublicznej Terapeutycznej Szkole Podstawowej 222 800,00 zł           

7 801 80104 Niepubliczne Przedszkole  Językowe "Akademia Krasnoludków" 381 500,00 zł           

8 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Dom Przedszkolaka  Montessori" 932 700,00 zł           

9 801 80104  Przedszkole "Zamkowe Skrzaty" z oddziałami integracyjnymi 484 800,00 zł           

10 801 80104 Językowe Przedszkole "The Academy of Smurfs" 1 662 700,00 zł        

11 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Akademia Małych Odkrywców" 377 700,00 zł

12 801 80104 Niepubliczne Przedszkole  Społecznego Towarzystwa Oświatowego 491 700,00 zł

13 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Tęcza" 242 900,00 zł

14 801 80104 Niepubliczne Integracyjne Przedszkole  "Kolorowa Trampolina" 217 100,00 zł

15 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Stumilowy Las" 1 100 400,00 zł

16 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Akademia Przedszkolaka" 608 700,00 zł

17 801 80104 Niepubliczne Przedszkole Muzyczne "Do Re Mi" 476 400,00 zł

18 801 80104 Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczno-Rehabilitacyjne KINDERO 624 300,00 zł

19 801 80104 Niepubliczne Przedszkole ALPIK 574 500,00 zł

20 801 80106 Niepubliczny  Punkt Przedszkolny "Alpik" 51 300,00 zł

21 801 80149 Niepubliczne Przedszkole Językowe "Akademia Krasnoludków" 58 900,00 zł             

22 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Dom Przedszkolaka Montessori" 183 300,00 zł

23 801 80149 Przedszkole "Zamkowe Skrzaty" z oddziałami integracyjnymi 231 300,00 zł

24 801 80149 Językowe Przedszkole "The Academy of Smurfs" 75 200,00 zł

25 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Akademia Małych Odkrywców" 164 800,00 zł

26 801 80149 Niepubliczne Przedszkole Społecznego Towarzystwa Oświatowego 41 600,00 zł

27 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Tęcza" 51 800,00 zł

28 801 80149 Niepubliczne Integracyjne Przedszkole  "Kolorowa Trampolina" 420 700,00 zł

29 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Stumilowy Las" 102 400,00 zł

30 801 80149 Niepubliczny  Punkt Przedszkolny Alpik" 908 400,00 zł

31 801 80149 Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczno-Rehabilitacyjne KINDERO 772 300,00 zł

32 801 80149 Niepubliczne Przedszkole ALPIK 1 267 200,00 zł

33 801 80149 Oddział Przedszkolny przy Niepublicznej Terapeutycznej Szkole Podstawowej 1 847 100,00 zł

34 801 80150
Społeczna Szkoła Podstawowa STO z Oddziałami Dwujęzycznymi im.Ireny 

Sendlerowej
445 800,00 zł

35 801 80150 Szkoła Podstawowa TWP 272 100,00 zł

Załącznik Nr 3                                                                           

do Uchwały Nr 756/LXXVI/2023                                          

Rady Miasta Ciechanów                                                    

z dnia 21 grudnia  2023 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

Dotacje podmiotowe w 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14748



36 801 80150 Niepubliczna Terapeutyczna Szkoła Podstawowa 707 100,00 zł

37 801 80150 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Structured TEACCHing 1 029 600,00 zł

38 854 85404 Językowe Przedszkole "The Academy of Smurfs" 0,00 zł

39 854 85404 Niepubliczne Integracyjne Przedszkole  "Kolorowa Trampolina" 48 600,00 zł

40 854 85404 Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczno-Rehabilitacyjne KINDERO 83 100,00 zł

41 854 85404 Niepubliczne Przedszkole ALPIK 200 500,00 zł

42 854 85404 Niepubliczny  Punkt Przedszkolny "Alpik" 80 200,00 zł

22 304 634,00 zł      

43 801 80195 Oddział Przedszkolny przy Niepublicznej Terapeutycznej Szkole Podstawowej 72 700,00 zł             

44 801 80195 Niepubliczne Przedszkole "Dom Przedszkolaka  Montessori" 12 800,00 zł             

45 801 80195  Przedszkole "Zamkowe Skrzaty" z oddziałami integracyjnymi 40 300,00 zł             

46 801 80195 Niepubliczne Przedszkole  Społecznego Towarzystwa Oświatowego 8 800,00 zł

47 801 80195 Niepubliczne Przedszkole Integracyjne "Kolorowa Trampolina" 7 500,00 zł

48 801 80195 Przedszkole Niepubliczne  "Stumilowy Las" 2 200,00 zł

49 801 80195 Niepubliczne Przedszkole "Akademia Przedszkolaka" 25 600,00 zł

50 801 80195 Niepubliczne Przedszkole Muzyczne "Do Re Mi" 2 200,00 zł

51 801 80195 Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczno-Rehabilitacyjne KINDERO 49 100,00 zł

52 801 80195 Niepubliczne Przedszkole Akademia Małych Odkrywców 4 300,00 zł

53 801 80195 Niepubliczne Przedszkole ALPIK 12 800,00 zł

54 801 80195
Społeczna Szkoła Podstawowa STO z oddziałami Dwujęzycznymi im. Ireny 

Sendlerowej
254 100,00 zł           

492 400,00 zł           

Ogółem jednostki oświatowe 22 797 034,00 zł      

55 921 92109 Ciechanowski Ośrodek Edukacji Kulturalnej "STUDIO" 2 285 000,00 zł        

56 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 1 066 500,00 zł        

Ogółem instytucje kultury 3 351 500,00 zł        

26 148 534,00 zł      O g ó ł em

Jednostki realizujące dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Ogółem poz. 44 - 53 

Ogółem poz. 1 - 43 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14748



1 Szkoła Podstawowa Nr 3 200,00 zł                        200,00 zł                        

2 Szkoła Podstawowa Nr 4 12 700,00 zł                   12 700,00 zł                   

3 Szkoła Podstawowa Nr 5 1 000,00 zł                     1 000,00 zł                     

4 Szkoła Podstawowa Nr 6 500,00 zł                        500,00 zł                        

5 Szkoła Podstawowa Nr 7 2 750,00 zł                     2 750,00 zł                     

I 17 150,00 zł                  17 150,00 zł                 

6 5 000,00 zł                     5 000,00 zł                     

7 1 200,00 zł                     1 200,00 zł                     

8 1 010,00 zł                     1 010,00 zł                     

II 7 210,00 zł                    7 210,00 zł                   

9 Miejskie Przedszkole Nr 1 279 000,00 zł                 279 000,00 zł                 

10 Miejskie Przedszkole Nr 2 291 300,00 zł                 291 300,00 zł                 

11 Miejskie Przedszkole Nr 3 295 000,00 zł                 295 000,00 zł                 

12 Miejskie Przedszkole Nr 4 222 150,00 zł                 222 150,00 zł                 

13 Miejskie Przedszkole Nr 5 244 100,00 zł                 244 100,00 zł                 

14 Miejskie Przedszkole Nr 6 289 950,00 zł                 289 950,00 zł                 

15 Miejskie Przedszkole Nr 8 218 000,00 zł                 218 000,00 zł                 

16 Miejskie Przedszkole Nr 10 250 000,00 zł                 250 000,00 zł                 

III 2 089 500,00 zł             2 089 500,00 zł            

17 Miejskie Przedszkole Nr 2 500,00 zł                        500,00 zł                        

18 Miejskie Przedszkole Nr 4 -  zł                              -  zł                             

IV 500,00 zł                       500,00 zł                      

11. Miejskie Przedszkole Nr 3 2 900,00 zł                     2 900,00 zł                     

IV 2 900,00 zł                    2 900,00 zł                   

19 Szkoła Podstawowa Nr 1 155 600,00 zł                 155 600,00 zł                 

20 Szkoła Podstawowa Nr 3 304 200,00 zł                 304 200,00 zł                 

21 Szkoła Podstawowa Nr 4 450 000,00 zł                 450 000,00 zł                 

22 Szkoła Podstawowa Nr 5 221 800,00 zł                 221 800,00 zł                 

23 Szkoła Podstawowa Nr 6 60 000,00 zł                   60 000,00 zł                   

24 Szkoła Podstawowa Nr 7 222 300,00 zł                 222 300,00 zł                 

V 1 413 900,00 zł             1 413 900,00 zł            

3 531 160,00 zł             3 531 160,00 zł            

Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której 

utworzono rachunek dochodów

80104                        

Odszkodowania

Ogółem rozdz. 80104 Odszkodowania

Ogółem rozdz. 80104 Darowizna

Ogółem

Lp.

80101 Darowizny

Ogółem rozdz. 80148 Żywienie

Plan dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku dochodów jednostek budżetowych 

prowadzących działalność na podstawie  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe na 

2023 rok

Szkoła Podstawowa Nr 6

Szkoła Podstawowa Nr 4

Szkoła Podstawowa Nr 580101 Odszkodowania

80104 Darowizna

80148 Żywienie

Dochody

80104 Żywienie

Wydatki

Ogółem rozdz. 80101 Darowizny

Ogółem rozdz. 80104 Żywienie

Załącznik Nr 4                                                                           

do Uchwały Nr 756/LXXVI/2023                                          

Rady Miasta Ciechanów                                                    

z dnia 21 grudnia  2023 roku

Ogółem rozdz. 80101 Odszkodowania

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 14748


	UCHWAŁA NR 756/LXXVI/2023 RADY MIASTA CIECHANÓW z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-12-22T11:23:18+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




